UBND HUYỆN NẬM PỒ

TRƯỜNG PTDTBT TH-THCS NẬM KHĂN

Số:       /QĐ-TH&THCSNK

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Nậm Khăn, ngày 09 tháng 12 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Ban tổ chức kiểm tra chất lượng cuối học kỳ I,

năm học 2024-2025

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG PTDTBT THCS NẬM KHĂN

Căn cứ Thông tư số 32/2020/TT-BGDĐT ngày 15/9/2020 của Bộ trưởng

Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc ban hành Điều lệ trường Trung học sơ sở,

trường Trung học phổ thông và trường phổ thông có nhiều cấp học;

Căn cứ Công văn số 699/HD-PGDĐT ngày 20 tháng 8 năm 2024 của

phòng GD&ĐT huyện Nậm Pồ về việc hướng dẫn nhiệm vụ quản lý chất lượng

năm học 2024-2025;

Căn cứ Kế hoạch số 194 /KH-TH&THCSNK ngày 02/12/2024 của trường

PTDTBT TH-THCS Nậm Khăn về Kế hoạch ôn tập và kiểm tra, đánh giá chất

lượng cuối học kì I, năm học 2024-2025;

Xét đề nghị của tổ chuyên  môn THCS.

QUYẾT ĐỊNH:

          Điều 1. Thành lập Ban tổ chức kiểm tra, đánh giá chất lượng cuối học kỳ

I, năm học 2024-2025 gồm các ông (bà) có tên sau: (có danh sách kèm theo).

          Điều 2. Các thành viên trong Ban tổ chức có nhiệm vụ chỉ đạo thực hiện

toàn bộ quá trình tổ chức ra đề, in sao đề và coi, chấm kiểm tra theo đúng các

văn bản hướng dẫn hiện hành.

 Thời gian: 07 ngày, từ ngày 13/12/2024 đến hết ngày 19/12/2024.

 Địa điểm: Trường PTDTBT TH-THCS Nậm Khăn.

          Điều 3. Quyết định có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Các tổ trưởng chuyên môn, kế toán và các cá nhân có tên tại Điều 1 chịu

trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi  nhận:

- Như Điều 3;

- Lưu: CM, VT.

HIỆU TRƯỞNG

Lò Văn Bốn

DANH SÁCH

Ban tổ chức kiểm tra, đánh giá chất lượng cuối học kỳ I,

năm học 2024-2025

(Kèm theo Quyết định số:         /QĐ-TH&THCSNK, ngày 09/12/2024 của Hiệu

trưởng trường PTDTBT TH-THCS Nậm Khăn)

STT Họ và tên  Chức vụ Nhiệm vụ được giao

1 Lò Văn Bốn Hiệu trưởng Trưởng ban

2 Lò Văn Hưng Phó Hiệu trưởng Phó trưởng ban

3 Lò Thị Phương Giáo viên Thư ký

4 Lò Thị Thảo Tổ trưởng tổ KHTN Ủy viên

5 Nguyễn Xuân Bắc Tổ trưởng tổ KHXH Ủy viên

6 Mùa Thị Thúy Nga Văn thư Ủy viên

Danh sách có 06 người

PHÂN CÔNG NHIỆM VỤ BAN TỔ CHỨC

 (Kèm theo Quyết định số:      /QĐ-TH&THCSNK, ngày 09/12/2024 của

Hiệu trưởng trường PTDTBT TH-THCS Nậm Khăn)

1. Ông: Lò Văn Bốn – Trưởng ban

 Chỉ đạo chung toàn bộ kỳ kiểm tra, ra quyết định, ban hành các văn bản

của kỳ kiểm tra, phân công nhiệm vụ các thành viên Ban tổ chức kỳ kiểm tra.

 2. Ông: Lò Văn Hưng – Phó trưởng ban

 Giám sát toàn bộ kỳ kiểm tra, khai mạc kỳ kiểm tra.

 Xử lý những vi phạm quy chế kiểm tra.

 Chỉ đạo trực tiếp công tác kiểm tra.

 3. Bà: Lò Thị Thảo

Chuẩn bị cơ sở vật chất: phòng học, bàn ghế phục vụ công tác coi, chấm

kiểm tra.

 4. Ông: Nguyễn Xuân Bắc

 Tham mưu các quyết định, tổ chức khai mạc kỳ kiểm tra: Dẫn chương

trình, công bố các quyết định liên quan, nội quy kiểm tra, thời gian kiểm tra,

chuẩn bị các loại giấy tờ thủ tục có liên quan, các loại biên bản, đề kiểm tra, hồ

sơ có liên quan.

 5. Bà: Lò Thị Phương

 Lập hồ sơ học sinh, hồ sơ các ban coi chấm kiểm tra, giấy, văn phòng

phẩm phục vụ kỳ kiểm tra, bảng ghi tên ghi điểm, danh sách học sinh dự kiểm tra.

 6. Bà: Mùa Thị Thúy Nga

 Kinh phí tổ chức kỳ kiểm tra, các ấn phẩm kiểm tra, chấm công các thành

viên trong hội đồng coi, chấm và in sao đề kiểm tra.

		2024-12-17T07:27:33+0700

		2024-12-17T07:44:53+0700

		2024-12-17T07:45:51+0700

		2024-12-17T07:55:02+0700

		2024-12-17T07:55:31+0700

		2024-12-17T07:56:25+0700

		2024-12-17T07:56:59+0700